
Cēsu novada Sociālā dienesta darbiniece Baiba
Āboliņa – "Latvijas Gada darbinieks sociālajā
jomā"

Piektdien,  28.  martā,  svinīgā  ceremonijā  godināti  Latvijas  izcilākie  sociālās  jomas
darbinieki,  izceļot  viņu  nozīmīgo  ieguldījumu  iedzīvotāju  labbūtībā.  Labklājības
ministrijas apbalvojumu kā "Gada darbinieks sociālajā jomā 2024" saņēma arī Cēsu
novada Sociālā dienesta darbiniece Baiba Āboliņa.

Baiba Āboliņa jau vairāk nekā 20 gadus nenogurstoši strādā ar ģimenēm un bērniem,
sniedzot  viņiem  nepieciešamo  atbalstu  un  palīdzot  pārvarēt  sarežģītas  dzīves
situācijas.  Viņas  profesionālisms,  empātija  un spēja  rast  individuālu  pieeju  katram
cilvēkam padara viņu par augsti novērtētu speciālisti gan kolēģu, gan klientu vidū.

"Baiba ir  iedvesmojošs piemērs tam, kā sociālais  darbs var pozitīvi  mainīt  cilvēku
dzīves.  Viņas ieguldījums palīdz  stiprināt  mūsu kopienu un veicina sociālās  jomas
attīstību novadā," uzsver ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas vadītāja Elita Rancāne.

Labklājības ministrijas organizētais konkurss "Gada balva sociālajā darbā" tiek rīkots,



lai  izceltu un godinātu speciālistus, kuri  ar savu darbu un attieksmi būtiski  uzlabo
cilvēku dzīves kvalitāti un veicina sociālās labklājības attīstību Latvijā. Šogad balvas
tika  piešķirtas  vairākās  nominācijās,  godinot  gan  pašvaldību,  gan  nevalstisko
organizāciju  sociālos  darbiniekus.

Apbalvojums apliecina profesionālo un sirsnīgo pieeju sociālajam darbam un nozīmīgo
devumu  iedzīvotāju  atbalstā  brīžos,  kad  tie  saskārušies  ar  dažādiem  dzīves
izaicinājumiem. Sveicam Baibu Āboliņu ar augsto apbalvojumu un novēlam panākumus
turpmākajā darbā!


